

MAGYAR TEJFÖL
20% 330 g 1421 Ft/kg

469 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!



**PARMALAT CHEF
FŐZŐTEJSZÍN**

20% 500 g 1798 Ft/kg

899 Ft



**BLACK FOREST
FÜSTÖLT SAJTOK***

1890 Ft/kg

189 Ft

/10 dkg



**DR. OETKER
VITALIS ZABKÁSÁK**

48 g- 61 g 4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg

229 Ft

JÁNOSOMORJA

Minden jót
Itthonról!



**ZEWA DELUXE
PAPÍRZSEBKENDŐK**

3 réteg 90 db 4,1 Ft/db

369 Ft



A LEGÜTŐSEBB AJÁNLATOK
2023. SZEPTEMBER 14-20.
Príma



SZEGED
Minden jót Itthonról!

699 Ft/10 dkg

PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK*
6990 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

KOMETA
ANNO 1999

ÚTRAVALÓ

OLASZ FELVÁGOTT

125g NETTO TÖRÖG 12 SZELLET

-25%
HonestFood

KAPOSVÁR
Minden jót Itthonról!

449 Ft

gluténmentes

KOMETA ÚTRAVALÓ FELVÁGOTTAK
szeletelt 65 g- 150 g 6908 Ft/kg- 2993 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

NÁDUDVARI
Minden jót Itthonról!

Nádudvari csemege debreceni kolbász csipős

gluténmentes

999 Ft

gluténmentes

NÁDUDVARI DEBRECENI KOLBÁSZOK
300 g 3330 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

ORSI
1982

BAROMFI KLASSZIK

240g

OROSHÁZA
Minden jót Itthonról!

gluténmentes

499 Ft

ORSI BAROMFI KLASSZIKOK
240 g 2079 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

PICK
ANNO 1988

PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK

300g

SZEGED
Minden jót Itthonról!

gluténmentes

1199 Ft

PICK PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK
300 g 3997 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

master good
Sága

füstli
Klasszik

140g

SÁRVÁR
Minden jót Itthonról!

gluténmentes

419 Ft

MASTER GOOD SÁGA FÜSTLIK
140 g 2993 Ft/kg



CBA piros

piros
PARAJKRÉM

GYORSFAGYASZTOTT PARAJ

450g

SZÉKESFÉHÉRVÁR
Minden jót Itthonról!

299 Ft

CBA PIROS PARAJKRÉM
gyorsfagyasztott 450 g 664 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

CBA piros

piros
PARASZTMÁJÁS

250g

FONYÓD
Minden jót Itthonról!

gluténmentes

259 Ft/10 dkg

CBA PIROS PARASZTMÁJÁS*
2590 Ft/kg



CBA piros

piros
PAPRIKÁS SZÁRAZKOLBÁSZ

100g

BÉKÉSCSABA
Minden jót Itthonról!

449 Ft

CBA PIROS PAPRIKÁS SZÁRAZKOLBÁSZ
szeletelt 100 g 4490 Ft/kg



HAZAI TERMÉK

CBA piros

piros
BAROMFI PÁRIZSI

500g

OROSHÁZA
Minden jót Itthonról!

gluténmentes

499 Ft

CBA PIROS BAROMFI PÁRIZSI
500 g 998 Ft/kg



CBA piros

piros
TÖLTÖTT PUSZEDLI

200g

CBA PIROS TÖLTÖTT PUSZEDLI
étcsokoládéba mártott epres

649 Ft

200 g 3245 Ft/kg

CBA PIROS TÖLTÖTT PUSZEDLI
étcsokoládéba mártott epres
200 g 3245 Ft/kg

* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest, I. ker.:** Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24., **II. ker.:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Torokvási út 1/b. **III. ker.:** Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17. **IV. ker.:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkasothon u. 26. **V. ker.:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. ker.:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Teréz krt 54. **VIII. ker.:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. ker.:** Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., **XII. ker.:** Királyhagyó tér 1., Márvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zala u. 2. (Szarvas G. út 33.), **XIII. ker.:** Hegegy Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15., **XIV. ker.:** Egressy út 135., **XVI. ker.:** Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. **XXII. ker.:** Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhethetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.

Príma

SPECIALITÁS

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!



419 Ft



SZEGED
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS TEAVAJ
100 g 4190 Ft/kg

399 Ft



SZEGED
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS ESL TEJ
2,8% 1 l

79 Ft



KISTARCSA
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS FAHÉJ
örölt 20 g

259 Ft



KOMÁROM
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS
ÉTKEZÉSI BÚZADARA
1 kg

339 Ft



CBA PIROS
PANÍRMORZSA
500 g 678 Ft/kg

459 Ft



TYUKOD
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS SZILVABEFŐTT
felezett
Töltőtömeg: 360 g
1275 Ft/kg

499 Ft



CBA PIROS
SÁRGABARACK
EXTRADZSEM
cukorral és édesítőszerrel
310 g 1610 Ft/kg

359 Ft



CSÁVOLY
Minden jót Itthonról!

CBA PIROS MAZSOLA
250 g 1436 Ft/kg



DELMA SANDWICH MARGARIN
450 g 842 Ft/kg

379 Ft



MEDVE ÓRIÁS KÖRDOBOZOS SAJTOK
200 g 3495 Ft/kg

699 Ft

RÉPCELAK
Minden jót
Itthonról!



ARLA APETINA KRÉMFEHÉR SAJT
200 g 3795 Ft/kg

759 Ft



ALPRO NÖVÉNYI ITALOK
1 l

699 Ft

MÁTÉSZALKA
Minden jót
Itthonról!



PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDI K
51 g 4412 Ft/kg

225 Ft



MÜLLER RISO TEJBERIZSEK
175 g- 200 g 1423 Ft/kg- 1245 Ft/kg

249 Ft



DANONE GYÜMÖLCSJOGHURTOK
4x125 g 1198 Ft/kg

599 Ft



PARMALAT IVÓJOGHURTOK
330 g 755 Ft/kg
1 db termék vásárlása esetén: 269 Ft/db 815 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
249 Ft/db



MILLI KRÉMTÚRÓK
90 g 2656 Ft/kg

239 Ft

MÁTÉSZALKA
Minden jót
Itthonról!



NÁDUDVARI RÉTEGES KRÉMJOGHURTOK
180 g 1383 Ft/kg

249 Ft

NÁDUDVAR
Minden jót
Itthonról!



COMPLETA TEJSZÍN HAB SPRAY-EK
250 ml 4396 Ft/l

1099 Ft



999 Ft

NÁDUDVARI RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT
gyorsfagyasztott 450 g 2220 Ft/kg



899 Ft

AVIKO ZIG ZAG CIKCAKKOS HASÁBBURGONYA
gyorsfagyasztott 750 g 1199 Ft/kg



499 Ft

ROBERTO PANE FETTE SZELETELT KENYEREK
400 g 1248 Ft/kg

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a
sole Mizo
kiemelt ajánlata



299** Ft



MIZO COFFEE SELECTION KÁVÉS TEJEK
330 ml 906 Ft/l



139** Ft

MIZO TÚRÓ RUDI
30 g



**Az ajánlat időtartama:
2023.09.05-30.



529 Ft

LACIKONYHA II. OSZTÁLYÚ FÜSZERPAPRIKA-ÖRLEMÉNY
édes 100 g 5290 Ft/kg



999 Ft

BARILLA DURUM SZÁRAZTÉSZTÁK
1 kg



1849 Ft

BARILLA BOLOGNAI SZÓSZ
400 g 4623 Ft/kg

GYŰJTSD A PONTOKAT
A Prima KEDVEZMÉNYEKÉRT
**MOST MÁR APPON
KERESZTŰL IS!**

TÖLTSD LE AZ APPOT
ÉS SPÓROLJ!



200 FT
=
1 PONT



%

799 Ft

+80 pont



LINDT EXCELLENCE TÁBLÁS
ÉTSOKOLÁDÉK

80 g- 100 g 9988 Ft/kg- 7990 Ft/kg

279 Ft

+28 pont



CANDEREL
CSOKOLÁDÉ SZELETEK
27 g

499 Ft

+50 pont



LOSOS PÁSTÉTOMOK
90 g 5544 Ft/kg

329 Ft

+20 pont



MIZO TEJITALOK
450 ml 731 Ft/l



SZEGED

Minden jót
Itthonról!



1199 Ft

+120 pont



BERTOLLI SZÓSZOK
185 g- 400 g 6481 Ft/kg- 2998 Ft/kg



169 Ft

THAI CHEF INSTANT TÉSztÁK
60 g 2817 Ft/kg



OROSHÁZA
Minden jót
Itthonról!

399 Ft

ORSI FINOMSÁGOK
100 g 3990 Ft/kg



499 Ft

CBA ÓPERENCIA HERING
olajban Töltöttség: 102 g 4892 Ft/kg
paradicsomszósban Töltöttség: 88 g 5670 Ft/kg



259 Ft

DAWTONA PARADICSOMLEVEK
300 ml 863 Ft/l



KECSKEMÉT
Minden jót
Itthonról!

839 Ft

UNIVER MAJONÉZ
420 g 1998 Ft/kg



JÁNOSMORJÁ
Minden jót
Itthonról!

229 Ft

DR. OETKER VANILLINCUKOR, SÜTŐPOR
4x8 g- 4x12 g



JÁNOSMORJÁ
Minden jót
Itthonról!

329 Ft

DR. OETKER EREDETI PUDINGPOROK
2x40 g- 2x48 g 4113 Ft/kg- 3427 Ft/kg



1199 Ft

NESTLÉ FITNESS GRANOLÁK
300 g 3997 Ft/kg



799 Ft

NESTLÉ GABONAPELYHEK
225 g- 250 g 3551 Ft/kg- 3196 Ft/kg



SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

119 Ft

CERBONA MÜZLISZELETEK
20 g



499 Ft

LOYD PIRAMIS TEÁK
20x1,5 g- 20x2,25 g



419 Ft

**MARETTI BRUSCHETTE
PIRÍTOTT KENYÉRKARIKÁK**
70 g 5986 Ft/kg


529 Ft
OREO TÖLTÖTT KEKSZEK

154 g- 157 g 3435 Ft/kg- 3369 Ft/kg


849 Ft
BAHLSÉN HIT KEKSZEK

220 g 3859 Ft/kg


169 Ft
MILKA CHOCO WAFER OSTYA

30 g


1099 Ft
MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

250 g- 300 g 4396 Ft/kg- 3663 Ft/kg


149 Ft
SPORT ZICZER OSTYASZELET

36 g


249 Ft
KIT KAT OSTYASZELETEK

40 g- 42 g


329 Ft
TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

80 g- 100 g 4113 Ft/kg- 3290 Ft/kg


599 Ft
M&M'S DRAZSÉK

90 g 6656 Ft/kg


429 Ft
**PEZ VEGYES GYÜMÖLCSÍZŰ
KEMÉNYCUKORKA UTÁNTÖLTŐ**

6x8,5 g 8412 Ft/kg


229 Ft
BONBONETTI DUNAKAVICSOK

70 g 3271 Ft/kg


229 Ft
BONBONETTI FRANCIA DRAZSÉK

70 g 3271 Ft/kg


599 Ft
MOGYI PÖRKÖLT FÖLDIMOGYORÓK

150 g 3993 Ft/kg



349 Ft

JANA ÍZESÍTETT SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVIZEK
1,5 l 233 Ft/l



NYÁRLÓRING
Minden jót itthonról!

249 Ft

KUBU PLAY GYÜMÖLCSITALOK
0,4 l 623 Ft/l



SIÓFOK
Minden jót itthonról!

469 Ft

SIÓFOK GYÜMÖLCSITALOK
1 l



BUDAPEST
Minden jót itthonról!

449 Ft

MYTEA JEGESTEÁK
1,5 l 299 Ft/l



DUNAHARASZTI
Minden jót itthonról!

399 Ft

FUZE TEA JEGESTEÁK
1,5 l 266 Ft/l



NYÁRLÓRING
Minden jót itthonról!

299 Ft

APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 199 Ft/l



589 Ft

PEPSI, MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
2 l 295 Ft/l



DUNAHARASZTI
Minden jót itthonról!

449 Ft

KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 299 Ft/l



519 Ft

RED BULL ENERGIAITALOK
0,25 l 2076 Ft/l



4649 Ft

ZWACK UNICUM GYÓGNÖVÉNYLIKŐR
40% 0,5 l 9298 Ft/l



5849 Ft

JOHNNIE WALKER RED LABEL SKÓT WHISKY
40% 0,7 l 8356 Ft/l



BUDAPEST
Minden jót itthonról!

1299 Ft

TÖRLEY PEZSGŐK
0,75 l 1732 Ft/l



1899 Ft

FELIX FANTASTIC NEDVES MACSKAELEDEK

12x85 g
1862 Ft/kg



999 Ft

SHEBA NEDVES MACSKAELEDEK

6x50 g
3330 Ft/kg



1099 Ft

COSTA COFFEE KÁVÉKAPSZULÁK
10 db 109,9 Ft/db



899 Ft

NESCAFÉ 3IN1, 2IN1 INSTANT KÁVÉK

10x8 g- 10x17 g
11238 Ft/kg- 5288 Ft/kg



1399 Ft

TCHIBO CAFISSIMO KÁVÉKAPSZULÁK

10 db 139,9 Ft/db



279 Ft

DREHER 24 ÍZESÍTETT ALKOHOLMENTES SÖRÖK
dobozos 0,5 l 558 Ft/l



439 Ft

PILSNER URQUELL SÖR
dobozos 0,5 l 878 Ft/l



399 Ft

DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK
dobozos 0,5 l 798 Ft/l



349 Ft

DREHER GOLD SÖR
dobozos 0,5 l 698 Ft/l



429 Ft

PERONI CAPRI ÍZESÍTETT SÖR KEVERÉK
üveges 0,33 l 1300 Ft/l



299 Ft

KŐBÁNYAI SÖR
dobozos 0,5 l 598 Ft/l



1799 Ft

FA TUS- ÉS HABFÜRDŐK
750 ml 2399 Ft/l



2699 Ft

GLISS HAJPAKOLÁSOK
100 ml- 200 ml 26990 Ft/l- 13495 Ft/l



899 Ft

GLOSSY ALUFÓLIA
20 m 44,95 Ft/méter



299 Ft

GLOSSY ECONOMY FRISSENTARTÓ FÓLIA
30 m 9,97 Ft/méter



999 Ft

GLOSSY BIVALY ERŐS KUKACSAK
160 l 10 db 99,9 Ft/db



1999 Ft

FINISH EDÉNYÖBLÍTŐK
400 ml 4998 Ft/l



3399 Ft

CALGON HYGIENE+ GÉL
750 ml 4532 Ft/l



8199 Ft

JAR PLATINUM ALL IN ONE LEMON MOSOGATÓGÉP TABLETTA
110 db 74,54 Ft/db



4199 Ft

ARIEL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
1,76 l- 2,2 l 2386 Ft/l- 1909 Ft/l



4199 Ft

LENOR FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
1,75 l- 1,925 l 2399 Ft/l- 2181 Ft/l



1999 Ft

LENOR ÖBLÍTŐK
462 ml- 1800 ml 4327 Ft/l- 1111 Ft/l



2349 Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK
3 réteg 16 tekercs 146,81 Ft/tekercs



649 Ft

OOOPS! 4 YOU HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRÖLŐ
2 réteg 1 tekercs

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a

Henkel

kiemelt ajánlata

**Az ajánlat időtartama:
2023.09.05-30.



1999 Ft

**BREF COLOR AKTIV
TOALETTFRIESSÍTŐ
BLOKKOK**

4x50 g 9995 Ft/kg



2499 Ft

SILAN ÖBLÍTŐK

2772 ml- 2860 ml
902 Ft/l- 874 Ft/l



1999 Ft

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ

40 db 49,98 Ft/db



5999 Ft

**PERSIL FOLYÉKONY
MOSÓSZEREK**

3,24 l- 4 l 1852 Ft/l- 1500 Ft/l

PERSIL MOSÓKAPSZULÁK

42 db- 52 db
142,83 Ft/db- 115,37 Ft/db



1099 Ft

**PALETTE INTENSIVE
COLOR CREME
HAJFESTÉKEK**



2 db vásárlása esetén

3199 Ft/db

TOMI FOLYÉKONY MOSÓSZEREK

2,43 l- 3 l 1316 Ft/l- 1066 Ft/l

1 db termék vásárlása esetén:

3499 Ft/db 1440 Ft/l- 1166 Ft/l

TOMI MOSÓKAPSZULÁK

39 db 82,03 Ft/db

1 db termék vásárlása esetén:

3499 Ft/db 89,72 Ft/db



1799 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐK

870 ml- 1800 ml
2068 Ft/l- 999 Ft/l



1199 Ft

**FLÓRASZEPT
FÜRDŐSZOBAI
TISZTÍTÓSZER**

750 ml 1599 Ft/l



1499 Ft

**DOMESTOS
TISZTÍTÓ SPRAY-ÉK**

750 ml 1999 Ft/l



2399 Ft

**DOMESTOS
POWER 5
TOALETTISZTÍTÓ
BLOKKOK**

5x55 g 8724 Ft/kg



999 Ft

**DOMESTOS
POWER FRESH
TOALETTGÉL**

700 ml 1427 Ft/l



1349 Ft

**DOMESTOS
TÖRLŐKENDŐK**

60 db 22,48 Ft/db



1099 Ft

**CIF
SÚROLÓKRÉMEK**

450 ml- 500 ml
2442 Ft/l- 2198 Ft/l